
Zarządzenie Nr 35/15 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 5 października 2015 r. w sprawie
powołania obwodowych komisji wyborczych
do przeprowadzenia wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na
dzień 25 pa

ZARZĄDZENIE Nr 35/15

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 5 października 2015 r.

 

w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5
stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U.  Nr
21, poz. 112, z  późn. zm.) oraz uchwały



Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11
kwietnia 2011r. w sprawie powoływania
obwodowych komisji wyborczych w obwodach
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej
(M.P. Nr 30, poz.345 oraz z 2015r. poz. 827)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuję obwodowe komisje wyborcze do
przeprowadzenia wyborów do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na
dzień  25 października 2015 roku w
następujących składach osobowych:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą 
w Ciechanowie, ul. Fabryczna 8

1) Henryka Przybyszewska, zam. Pęchcin, KW  
Prawo i Sprawiedliwość,

2) Klemens Henryk Kalman, zam. Pęchcin,



Komitet Wyborczy PSL,

3) Jolanta Olszewska, zam. Kownaty Żędowe,
KKW Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS

    + UP + Zieloni,

4) Iga Prusaczyk, zam. Chruszczewo, KW
Platforma Obywatelska RP,

5) Piotr Petrykowski, zam. Przążewo,
uzupełnienie składu,

6) Dorota Wróblewska, zam. Kownaty Żędowe,
uzupełnienie składu,

7) Barbara Piątkowska, zam. Gąski,
uzupełnienie składu,

8) Ewa Buraczewska, zam. Niechodzin,
uzupełnienie składu,

9) Katarzyna Szwarczewska, zam. Ciechanów,
prac. Urzędu Gminy wskazany przez wójta.

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą 
w Chotumiu 25

 

1) Marek Przybyszewski, zam. Pęchcin, KW
Prawo i Sprawiedliwość,

2) Barbara Kamińska, zam. Rydzewo, Komitet
Wyborczy PSL,

3) Barbara Anna Kowalska, zam. Chotum, KKW
Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS

       + UP + Zieloni,

4) Jolanta Wójtewicz, zam. Modła,
uzupełnienie składu,

5) Teresa Pyszyńska, zam. Rydzewo,
uzupełnienie składu,

6)  Grażyna Krauze, zam. Ujazdówek,
uzupełnienie składu,



7) Monika Wrońska, zam. Ciechanów,
pracownik Urzędu Gminy wskazany przezwójta.

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą 
w Ciechanowie, ul. Fabryczna 8

 

1) Anna Żebrowska, zam. Mieszki Wielkie, KW
Prawo i Sprawiedliwość,

2) Kazimierz Zembrzycki, zam. Mieszki-Różki,
Komitet Wyborczy PSL,

3) Katarzyna Boniakowska, zam. Mieszki-
Bardony, KKW Zjednoczona Lewica SLD + TR

     + PPS + UP + Zieloni,

4) Halina Pawlak, zam. Mieszki Wielkie,
uzupełnienie składu,

5) Ewa Żyznowska, zam. Gumowo,
uzupełnienie składu,

6) Katarzyna Kaliszewska, zam. Kownaty



Żędowe, uzupełnienie składu,

7) Krystyna Kubińska, zam.
Ciechanów, pracownik Urzędu Gminy
wskazany przez wójta.

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą 
w Gumowie 8

 

1) Justyna Przybyszewska, zam. Pęchcin, KW
Prawo i Sprawiedliwość,

2) Dorota Karczewska, zam. Grędzice, Komitet
Wyborczy PSL,

3) Małgorzata Sochacka, zam. Mieszki-Różki,
KKW Zjednoczona Lewica SLD + TR + PPS

    + UP + Zieloni,

4) Marta Cichosz, zam. Ujazdówek,
uzupełnienie składu,



5) Ewelina Rutkowska, zam. Mieszki Wielkie,
uzupełnienie składu,

6) Patrycja Grądziel, zam. Gumowo,
uzupełnienie składu,

7) Sylwia Brzozowska, zam. Ciechanów,
pracownik Urzędu Gminy wskazany przez
wójta.

§ 2.

Składy osobowe komisji podaje się do
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie
wykazu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
oraz umieszczenie na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

 



  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit


